

# **BOTANIK ApS**

Sjølundsparken 52  
3150 Hellebæk

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

---

**Peter Vork**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BOTANIK ApS  
Sjølundsparken 52  
3150 Hellebæk

CVR-nr: 29636060  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Stengade 57 B  
3000 Helsingør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

### LEDELSESBERETNING

#### Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive service indenfor pasning af planter og salg af planter.

#### Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat er opgjort til kr. 99.032. Egenkapitalen udgør kr 188.364 pr 31.12.2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		709.438	532.504
Eksterne omkostninger .....		-161.826	-197.731
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>547.612</b>	<b>334.773</b>
Personaleomkostninger .....	1	-364.569	-363.715
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>183.043</b>	<b>-28.942</b>
Andre finansielle indtægter .....			23
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.611	-7.740
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>175.432</b>	<b>-36.659</b>
Skat af årets resultat .....	2	-76.400	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>99.032</b>	<b>-36.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		63.000	
Overført resultat .....		36.032	-36.659
<b>I alt .....</b>		<b>99.032</b>	<b>-36.659</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		772	772
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>772</b>	<b>772</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>772</b>	<b>772</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		103.139	52.638
Tilgodehavende skat .....			52.300
Andre tilgodehavender .....		82.284	78.518
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>185.423</b>	<b>183.456</b>
Likvide beholdninger .....		147.135	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>332.558</b>	<b>183.456</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>333.330</b>	<b>184.228</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		264	-35.768
Forslag til udbytte .....		63.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>188.264</b>	<b>89.232</b>
Gæld til banker .....			525
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.597	10.536
Skyldig selskabsskat .....		24.100	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		110.369	83.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>145.066</b>	<b>94.996</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>145.066</b>	<b>94.996</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>333.330</b>	<b>184.228</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	360000	360000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4569	3715
	<b>364.569</b>	<b>363715</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	24.100	0
Ændring af udskudt skat	52.300	-37.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>76.400</b>	<b>-37.700</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).  
Leasingforpligtelse 2016-2018 tkr 91